

Randevalla AB
Org nr 556624-8554

Fastställelseintyg

Undertecknad, ledamot av bolagets styrelse intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisning överensstämmer med originalet, dels att resultat - och balansräkning fastställts på årsstämman 2022-06-30

Resultatet disponerades i enlighet med styrelsens förslag.


Mats Larsson

Randevalla AB

Org nr 556624-8554

ÅRSREDOVISNING 2022-01-01-- 2022-12-31

Styrelsen för Randevalla AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01---2022-12-31.

Förvaltningsberättelse

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Bollebygd.

Flerårsöversikt (kkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	685	864	1 317	938
Resultat före dispositioner	423	552	771	466
Balansomslutning	4 297	4 013	3 679	3 827
Soliditet	94%	92%	88%	75%

Verksamheten har åter bedrivits i mindre omfattning under året, därav har omsättningen minskat.

Föändringar ieget kapital	Aktiekapital/ reservfond	Ovrigt fritt eget kapital	Åretsresultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	120 000	2 288 905	466 128	2 755 033
Utdelning till aktieägare				0
Resultatdisposition enligt årsstämma		466 128	-466 128	
Åretsresultat			370 262	370 262
Belopp vid årets utgång	120 000	2 755 033	370 262	3 125 295

Förslag till vinstdisposition

Årsstämman har att behandla följande resultat.

	2022-12-31
Balanserad vinst	2 755 033,00
Årets vinst	<u>375 026,00</u>
	3 130 059,00
Styrelsen föreslår att:	
I ny räkning överförs	<u>3 130 059</u>
	3 130 059

Resultatet av bolagets verksamhet för det senaste räkenskapsåret samt den ekonomiska ställningen per 2021-12-31 och 2020-12-31 framgår av följande resultat- och balansräkningar.

Randevalla AB

Org nr 556624-8554

Resultaträkning

	Not	2022-01-01-2022-12-31	2021-01-01-2021-12-31
Nettoomsättning	1	685 041	863 940
Övriga intäkter		0	0
Material och främmande arbeten		-9 120	-28 480
Övriga externa kostnader		-214 035	-243 983
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar	3	-39 207	-39 207
Rörelseresultat		422 679	552 270
Resultat efter finansiella poster		422 679	552 270
Förändring av periodiseringsfond	4	45 000	40 000
Resultat före skatt		467 679	592 270
Skatt		-97 417	-126 142
Årets resultat		370 262	466 128

Randevalla AB

Org nr 556624-8554

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	1,3	777 478	806 279
Inventarier	1,3	20 818	31 224
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		798 296	837 503
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga kortfristiga fordringar		67 451	39 647
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		3 280	8 514
Värdepapper		619 774	
<i>Kassa och bank</i>		2 808 089	3 126 935
Summa omsättningstillgångar		3 498 594	3 175 096
Summa tillgångar		4 296 890	4 012 599

2023072511598

Randevalla AB

Org nr 556624-8554

Skulder och eget kapital	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital		
Aktiekapital (1 000 aktier, kvotvärde 100 kr)	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Balanserat resultat	2 755 033	2 288 905
Årets resultat	370 262	466 128
Summa fritt eget kapital	3 125 295	2 755 033
<i>Summa eget kapital</i>	3 245 295	2 875 033
Obeskattade reserver	1 001 000	1 046 000
<i>Summa obeskattade reserver</i> 4	1 001 000	1 046 000
Långfristiga skulder		
Lån från Aktieägare	42 595	42 586
<i>Summa långfristiga skulder</i>	42 595	42 586
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 912
Övriga externa skulder	0	28 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
	8 000	18 375
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	8 000	48 980
Summa skulder och eget kapital	4 296 890	4 012 599

Randevalla AB

Org nr 556624-8554

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 årsredovisning i mindre aktiebolag (k2 reglerna).

Not 2 Personal

Verksamheten har bedrivits utan anställd personal, inga löner eller ersättningar har betalats ut.

Not 3 Inventarier och byggnader 2022-01-01-2022-12-31 2021-01-01-2021-12-31**Inventarier**

Ingående anskaffningsvärde	2 461 787	4 661 787
Årets inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärde	2 461 787	2 461 787
Årets försäljning/utrangering		
Ack. avskrivningar	-2 430 563	-2 420 157
Årets avskrivningar	-10 406	-10 406
Utgående ack. avskrivningar	-2 440 969	-2 430 563
Utgående bokfört värde	20 818	31 224

Not 3 Inventarier och byggnader, forts**Byggnader**

2022-01-01-2022-12-31 2021-01-01-2021-12-31

Varav mark	555 099	555 099
Ingående anskaffningsvärde	1 275 140	1 275 140
Utgående anskaffningsvärde	1 275 140	1 275 140
Ack. avskrivningar	-468 861	-440 060
Årets avskrivningar	-28 801	-28 801
Utgående ack. avskrivningar	-497 662	-468 861
Utgående bokfört värde	777 478	806 279

Byggnader och mark tax värde 1 158 000 (1 158 000) kronor

Not 4	Obeskattade reserver	2022-12-31	2021-12-31
	Periodiseringsfond 2016	0	202 000
	Periodiseringsfond 2017	161 000	161 000
	Periodiseringsfond 2018	85 000	85 000
	Periodiseringsfond 2019	161 000	161 000
	Periodiseringsfond 2020	233 000	233 000
	Periodiseringsfond 2021	204 000	204 000
	Periodiseringsfond 2022	157 000	
		1 001 000	1 046 000

Randevalla AB
Org nr 556624-8554

Underskrifter

Borås
2023-06-30__


Mats Larsson